
「石坂敬一さんお別れの会」のご案内 
 
謹啓 
石坂敬一さんが平成２８年１２月３１日午前１０時１０分に永眠いたしました。 
ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます。 
つきましては、石坂敬一さんを偲び下記の通り「お別れの会」を執り行いますので、ご多

忙中とは存じますが多くの方々にご出席いただきたくご案内申し上げます。 
なお、密葬の儀は近親者のみにて執り行いましたことをご報告いたします。 

謹白 
 
平成２９年１月１３日 
 
「お別れの会」実行委員会 
委員長   斉藤 正明（日本レコード協会会長） 
副委員長  小池 恒（オリコン代表取締役社長兼 CEO） 
副委員長  藤倉 尚（ユニバーサル ミュージック社長兼最高経営責任者） 
副委員長  小林 和之（ワーナーミュージック・ジャパン代表取締役社長兼 CEO） 
 

記 
 
一．日時 平成２９年２月８日（水）午前１１時から午後１２時３０分 
一．場所 東京都青山葬儀所 
  東京都港区南青山２丁目３３－２０ 
  電話番号 ０３－３４０１－３６５３ 
 
＊受付に名刺をお出しください。名刺がない方はご記帳をお願いいたします。 
＊平服でお越しください。 
＊駐車場が限られているためなるべく公共交通機関をご利用ください。 
＊供花のお申し込みは㈱マル源（TEL：０３－５７００－５６０１、FAX０３－５７００

－５６３９）にて承ります。 
以上 

（お問い合わせ先） 
オリコン：TEL０３－３４０５－５２５２ 
ユニバーサル ミュージック：TEL０３－６４０６－３０６２ 
ワーナーミュージック・ジャパン：TEL０３－６４３９－８７３０ 
日本レコード協会：TEL０３－５５７５－１３０９ 


